MOFDV 2023/24

Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score

Comments

Die Teamcaptain Sitzung findet online am 27.08.23 um 15 Uhr statt
- Teilnahme ist verpflichtend. Die offizielle Einladung folgt. Gruss
Sven

Spielleiter-Kontaktadresse

Steffen, Sven, Breitenwasen 34, 91475 Lonnerstadt, Mobil: 0160 /
932 69590, www.dc-hoechstadt.de, vorstand@dc-hoechstadt.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00 09060060 1. DC Paradiesvogel 1. Steel-Da...mberg Il 14:2
Fri. 29.09.2023 20:00 09060620  Stadeln Steelers 1. DC Paradiesvogel 9:7
Fri. 13.10.2023 20:00 09060060 1. DC Paradiesvogel Steel Dart Club Ebern 13:3
Sat.21.10.2023 20:00 09060330  Kangaroots IlI 1. DC Paradiesvogel 2:14
Sun19.11.2023 17:00 09060530  Heinrich VIII 11 1. DC Paradiesvogel 9:7
Fri. 08.12.2023 20:00 09060060 1. DC Paradiesvogel Dartverein ...n e.V. lll 12:4
Fri. 22.12.2023 20:00 09060060 v 1. DC Paradiesvigel DSV Nurnberg IV 10:6
Sat.13.01.2024 20:00 09060260  ASV Neumarkt 1. DC Paradiesvogel 8:8
Sat.20.01.2024 20:00 09060090 1. Steel-Da...mberg IlI 1. DC Paradiesvogel 6:10
Fri. 02.02.2024 20:00 09060060 1. DC Paradiesvigel Stadeln Steelers 10:6
Fri. 16.02.2024 20:00 09060320  Steel Dart Club Ebern 1. DC Paradiesvogel 2:14
Fri. 01.03.2024 20:00 09060060 1. DC Paradiesvogel Kangaroots llI 16:0
Fri. 05.04.2024 20:00 09060060 1. DC Paradiesvogel Heinrich VI 11 14:2
Fri. 19.04.2024 20:00 09060380  Dartverein ...n e.V. Il 1. DC Paradiesvogel 4:12
Fri. 26.04.2024 20:00 09060420 DSV Nirnberg IV 1. DC Paradiesvogel 2:14
Fri. 03.05.2024 20:00 09060060 1. DC Paradiesvogel ASV Neumarkt 15:1

Hallenverzeichnis
09060060 1. DC Paradiesvogel e.V.
Bamberger Str. 1f, 96129 Strullendorf
09060090 Sportheim des FSV Garbershof
Zwolferstr. 15, 92224 Amberg

09060260 ASV Sportzentrum

Deininger Weg 78, 92318 Neumarkt
09060320 Veracruz

Marktplatz 18, 96106 Ebern
09060330 TSV Wolfstein

Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt
09060380 Kaiser Wilhelm

Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060420 Cafe Parga
Steinbuhler Str. 5, 90443 Nurnberg



MOFDV 2023/24

Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060530 Heinrich VI
Burgerstr. 42, 90478 Nirnberg

09060620 Sportheim FSV Stadeln
Am Kronacher Wald 2, 90765 Firth
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